
Uchwała Nr XXXVII/414/09
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 29 maja 2009 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/395/09 w sprawie lokalizacji i regulaminu targowisk miejskich 
na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i ust. 3 i 4 oraz art.  41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

W uchwale Nr XXXVI/395/09 z dnia 24 kwietnia 2009 roku w sprawie lokalizacji i regulaminu targowisk 
miejskich na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 skreśla się pkt 1 i oznaczenie pkt 2.
2. W  §  9  w  ust.  1  pkt  1  po  słowach  „w  Czerwionce-Leszczynach”  dodaje  się  słowa: 

„podejmowana na podstawie ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych”.
3. § 9 ust. 2  otrzymuje brzmienie: „Wysokość należności określonych w ust. 1 pkt 2 oraz sposób 

ich  pobierania  określa  Burmistrz  Gminy i  Miasta  w drodze  zarządzenia  wydawanego  na 
podstawie ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej”.

4. Skreśla się § 10.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

dr inż. Marek Profaska


